Câmara Municipal de Monte Mor
“Pa l á c i o 24 d e Mar ço ”

Ata CJR – 13/03/2024

REUNIÃO DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR

Aos 13 (treze) dias do mês de março de 2024 (dois mil e vinte e quatro), às 10h30min (dez horas e

trinta minutos), na sala de reuniões da Câmara Municipal, estava presente o Vereador Paranhos, Vice-

Presidente da Comissão Permanente de Justiça e Redação (CJR).

A Vereadora Wal da Farmácia informou aos demais membros que não participaria por estar de atestado

médico. Assim sendo, aguardou-se até as 10h48min (dez horas e quarenta e oito minutos), entretanto,

como a Vereadora Andrea Garcia também não compareceu, a reunião foi cancelada por falta de quórum.

Sem mais o que tratar, lavrou-se a presente Ata que, lida e aprovada, segue

devidamente assinada.

Paranhos
Vice-Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

D
o

cu
m

e
nt

o
A

ss
in

a
do

 D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

a
ra

 c
o

nf
er

ir
a

 a
u

te
nt

ic
id

ad
e

d
es

se
 d

oc
um

en
to

ac
es

se
:

ht
tp

:/
/w

w
w

.c
am

ar
am

on
te

m
o

r.
sp

.g
o

v.
br

/a
u

te
n

tic
ad

or
 -

 U
til

iz
e

a
ch

av
e

3C
r-

g
20

24
-f

u
P